Extrait du PV de la CNCMP n°37 en date du 
05/05/2023 

Nom et adresse d’attributaire : THDI,Ilot n°150 Route NouadhibouNouakchott –

Mauritanie  BP 6675  Tél 45248140 Email : 
thdi@thdi-mr.com 

Nationalité de l’attributaire : Entreprise mauritanienne 

Montant du marché : 8.575.350(Huit  millions Cinq Cent Soixante Quinze Mille 

Trois Cent Cinquante) HT 

Délai d’exécution : Six (6) mois. 

Source de financement : Région de Nouakchott, le Service de l’eau de la Ville de 

Lausanne et l’AIMF. 

La publication du présent avis est effectuée en application à la réglementation en 
vigueur. 

Le Président de la Commission des Marchés